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Ansökan om bidrag för annan pedagogisk verksamhet  

Gävle kommun Utbildning Gävle 801 84 Gävle Besöksadress Drottninggatan 22 
Kundtjänst 026-17 80 00 gavle.kommun@gavle.se www.gavle.se 

   

 
  

 

 

 
 

Datum __________________ 
Skickas till: 
Utbildning Gävle 
Box 603 
801 26 Gävle  

Har du frågor? 
Utbildning Gävle 
Telefon 026-17 80 00 
utbildning@gavle.se 

Sökande ska i ansökan lämna sådan information att utbildningsnämnden kan pröva om sökanden 
har förutsättningar att uppfylla författningarnas krav. 

Hur fyller man i ansökan?  
Ansökan ska ifyllas så att den klargör och visar sökandes insikt i de föreskrifter som gäller för 
verksamheten och visar på sökandens förmåga att skapa förutsättningar för att verksamheten 
kan uppfylla och nå de krav och mål som framgår av författningarna. 

Ansökan ska inte beskriva vad som ska uppfyllas i verksamheten eftersom detta redan framgår 
av författningarna. 

Ansökan avser 

Icke-etablerad huvudman i  Gävle kommun 

Redan etablerad huvudman i Gävle kommun 

Ansökan avser byte av  huvudman (nytt företag med nytt organisationsnummer) 

Ansökan avser en förändring av  huvudmannens verksamhet i Gävle kommun 

Önskar nyttja Gävle kommuns placeringsenhet 

Sökanden 
För- och efternamn (juridisk person) Organisationsnummer/personnummer 

Organisationsform Telefonnummer/Mobilnummer 

Utdelningsadress (gata, box, etc.) 

Postnummer Postort 

E-postadress Webbadress (om sådan finns) 

Kontonummer för utbetalning 

http:www.gavle.se
mailto:gavle.kommun@gavle.se
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Uppgifter om verksamheten  
Verksamhetens namn Verksamhetens form Telefonnummer 

Utdelningsadress (gata, box, etc.) 

Postnummer Postort 

Ange lokalens nettoarea, dvs. area 
som är tillgänglig för barnen 

Planerat startdatum Planerat maxantal barn 

Lokaler 
Beskriv hur huvudmannen kommer att se till att verksamhetens lokaler är anpassade, utformade och 
utrustade så att barnen erbjuds omsorg och en god pedagogisk verksamhet. 

Beskriv rutinerna för att förebygga risker i barnens fysiska miljö såväl inomhus som utomhus. 



  
      
Beskriv rutinerna  för att säkerställa  en god och hälsosam miljö för barnen.
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Omsorg och  pedagogisk  verksamhet  
Beskriv hur huvudmannen kommer att erbjuda barnen omsorg och en god pedagogisk verksamhet. 
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Förskolans  läroplan  (Lpfö98) 
Beskriv på vilket sätt förskolans läroplan är vägledande för den pedagogiska verksamheten. 

Särskild  hänsyn till  barnets bästa 
Beskriv hur huvudmannen säkerställer att barnets bästa är utgångspunkt i verksamheten. Beskriv hur  
barnets rättigheter enligt barnkonventionen tillgodoses. 
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Personal  

Enligt  språklagen (2009:600) är svenska huvudspråk i Sverige. Var och en som är bosatt  i  Sverige ska 
ges möjlighet att  lära sig, utveckla och använda svenska. Det är viktigt att personalen behärskar det 
svenska språket i den utsträckning som behövs för att utmana och stimulera barnens språkutveckling  i  
svenska och förbereda barnen för fortsatt lärande.  

Av  beskrivningen ska framgå:  
  
  
 

– Rutiner för att se till att verksamheten uppfyller anmälningsplikten enligt socialtjänstlagen.
– Rutiner för personal uppfyller tystnadsplikten enligt skollagen.
– Rutiner för registreringskontroll enligt skollagen. 

Beskriv personalens utbildning och erfarenhet. Beskriv den planerade personalorganisationen. 

Beskriv huvudmannen kommer att ge personalen förutsättningar att stimulera varje barns utveckling och 
lärande. Beskriv hur huvudmannen kommer att skapa förutsättningar för kompetensutveckling. 



Konfessionella inslag  
Kommer verksamheten att ha konfessionella inslag? 

         Nej  

  

   

      

Om ja, redogör för hur detta kommer att genomföras i utbildningen. 

Om ja, redogör för hur huvudmannen kommer att omsätta detta i  verksamheten.  

      

 

  

 

 

 

 

         Ja

 

          

         Nej  
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Profil  eller särskild pedagogisk  inriktning  
Kommer verksamheten att ha någon särskild profil eller inriktning? 

Ja 



Lärande  
Av  beskrivningen ska framgå:  
– Hur huvudman säkerställer att förutsättningar ges för att stimulera och utmana barns utveckling samt  
  förbereda för fortsatt lärande. 
– Hur huvudman ska se till  att arbetet sker så att leken och kreativiteten tas till  vara och stärker barnets 
  intressen att lära. 
– Hur barnens språkutveckling ska stimuleras. 
– Hur huvudmannen ska se till att barnen ges  inflytande över verksamheten.  

 

  

 

 

 

   
 

      

Beskriv hur huvudmannen kommer att utforma verksamheten så att den förbereder barnen för fortsatt 
lärande. 
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Trakasserier,  kränkande behandling  och  diskriminering  
Beskriv hur huvudmannen kommer att arbeta för att upptäcka, motverka och förhindra trakasserier, krän-
kande behandling och diskriminering. 



Barngruppens storlek  och  sammansättning  

Av  beskrivningen ska framgå:  
– Hur huvudmannen  anpassar barngruppens sammansättning och storlek så att både det enskilda  
   barnets och gruppens behov tillgodoses. 

 

  

 

 

 

   
  

      

Beskriv hur huvudmannen kommer att se till att barngruppen har en lämplig sammansättning och storlek så 
att alla barns individuella behov kan tillgodoses. 

      
 

      

Beskriv hur huvudmannen kommer se till att barn som behöver särskilt stöd i sin utveckling ges den omsorg 
som deras speciella behov kräver. 

Sid 8 (11) 

Barn i be hov  av  särskilt  stöd  
Av  beskrivningen ska framgå:  
– Rutiner för att uppmärksamma barn i behov  av särskilt stöd. 
– Hur huvudmannen säkerställer att personalen har kompetens för att möta barn i behov av särskilt stöd. 



Måltider  och  städning  
Beskriv hur måltider och städning kommer att utföras. 

Kvalitet  

 

  

 

 

 

 
      

Av  beskrivningen ska framgå:  
– Hur huvudmannen  kommer att se till att den pedagogiska verksamheten  på  ett  systematiskt och 
   kontinuerligt sätt  planeras, följs upp och utvärderas. 
– Rutiner för klagomålshantering. 
– Hur barn och vårdnadshavare ges möjlighet till  delaktighet. 

  
      
Beskriv hur verksamheten kommer att följas upp och utvärderas. 
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Öppenhetskrav,  öppettider samt  avgifter  
Beskriv hur verksamheten motsvarar författningarnas krav på öppenhet, öppettider och avgifter (maxtaxa). 

Vi kommer att behandla de personuppg ifter som du anger i denna blankett för att handlägga ditt ärende.  
Blanketten är en inkommen ha ndling som vi hanterar tillsvidare i enlighet med Offentlighets- och  
Sekretesslagen.  
Om du önskar använda dig av dina rättigheter enligt Dataskyddsförordningen kan du kontakta   
Gävle kommuns kundtjänst på 026-178000 och efterfråga dataskyddsombudet, eller maila dem på  
da taskyddsombud@gavle.se.   

 Lä  s  gä  rna mer om Dataskyddsförordningen på www.g av  l e.s  e/dataskydd.  

   Undertecknade försäkrar att uppgifterna i ansökan, inklusive bilagor är korrekta och visar  sökandes
   avsikt med verksamheten. 

Underskrift 
Ort Datum 

Sökandes underskrift Namnförtydligande 
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Följande bilagor ska lämnas  in för att prövning ska kunna ske  

Allmänna bilagor:  

a)  Registerbevis från Skatteverket som visar att sökande är godkänd för F­skatt och 
som arbetsgivare. 

b)  Bolagsordning/stadgar 

c)  Registreringsbevis från Bolagsverket och/eller Länsstyrelsen (stiftelse) 

d)  Registreringsbevis från Bankgirocentralen alternativt avtal med bank om 
giro/konto 

e)  Utdrag ur Rikspolisstyrelsens belastningsregister för enskild person. Observera 
att utdrag ska lämnas i obrutet kuvert och vara högst ett år gammalt. Avser sö­
kanden och samtliga straffmyndiga folkbokförda på verksamhetens adress. 

f)  Ekonomisk kalkyl, intäkter och kostnader för första verksamhetsåret kopplat till 
beräknat barnantal. 

g)  Fullmakt för företrädare/ombud om sådant finns. 

Bilagor avseende verksamhetslokal:  

h)  Hyreskontrakt/överenskommelse för hyra/köp av lokal.  

i)  Beslut om bygglov och alt.  Handling som styrker att bygglov  inte krävs.  

j)  Godkännande från auktoriserad brandkonsult.  

k)  Kopia på anmälan till Samhällsbyggnad Gävle för godkännande av lokal  utifrån 
hälsoskyddsbestämmelser (om nödvändigt enligt Samhällsbyggnad Gävle).  

l)  Kopia på anmälan till Samhällsbyggnad Gävle för hantering av livsmedel  (om 
nödvändigt enligt Samhällsbyggnad  Gävle).  


	Ansökan om rätt till bidrag för annan pe
	Har du frågor?
	Skickas till  
	Hur fyller man i ansökan?  
	Ansökan avser 
	Sökanden 
	Uppgifter om verksamheten  
	Lokaler 
	Omsorg och  pedagogisk  verksamhet  
	Förskolans  läroplan  (Lpfö98)
	Särskild  hänsyn till  barnets bästa
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	Konfessionella inslag  
	Profil  eller särskild pedagogisk  inrik
	Lärande  
	Trakasserier,  kränkande behandling  och
	Barngruppens storlek  och  sammansättnin
	Barn i be hov  av  särskilt  stöd  
	Måltider  och  städning  
	Kvalitet  
	Öppenhetskrav,  öppettider samt  avgifte
	Underskrift 
	Följande bilagor ska lämnas  in för att 
	Allmänna bilagor:  
	Bilagor avseende verksamhetslokal:  

	Datum: 
	Föroch efternamn juridisk person: Unga Örnar Forsbacka
	Organisationsnummerpersonnummer: 885001-8196
	Organisationsform: Ideell förening
	TelefonnummerMobilnummer: 0730735715
	Postnummer: 81803
	Postort: Forsbacka
	Epostadress: ftgknoppen@gmail.com
	Webbadress om sådan finns: Facebook Fritidsgården Knoppen
	Utdelningsadress gata box etc: Box 8
	Kontonummer för utbetalning: Bankgiro Swedbank 5956-7057
	Verksamhetens namn: Knoppens fritidsklubb
	Telefonnummer: 0730735715
	Utdelningsadress gata box etc_2: Box 8
	Postnummer_2: 81803
	Postort_2: Forsbacka
	Ange lokalens nettoarea dvs area som är tillgänglig för barnen: ca 600 kvm
	Planerat startdatum: 270101
	Planerat maxantal barn: 70
	Verksamhetens form: Öppen fritidsverksamhet
	Beskriv hur huvudmannen kommer att se till att verksamhetens lokaler är anpassade, utformade och utrustade så att barnen erbjuds omsorg och en god pedagogisk verksamhet: Fritidsgården Knoppen är ett stort gammalt hus som är helt anpassat till att bedriva barn och

ungdomsverksamhet. 
När beslut gällande lokalernas utformning ska tas så kommer huvudmannen även i

fortsättningen att ha våra styrdokument, besökarna och personalens önskemål som grund.

I huset finns ett stort discorum med ljud och ljus anpassat till disco. I samma rum finns en stor scen med

scenljus och ett hopfällbart pingisbord. Vi har ett rum anpassat till pyssel, här finns två stora bord och

skåp med massor av pysselmaterial och sällskapsspel samt ett Wii. I källaren finns ett café med bord och

stolar i, ett stort kök och ett spelrum med tv-spel, datorer, airhockeybord och biljardbord.

På övervåningen finns även ett filmrum och ett musikrum. I nästan varje rum finns det möbelgrupper med

fåtöljer, soffor och småbord. Utanför Knoppen finns en asfalterad basketplan, pingisbord och

bollplank. På gården står det också en ramp och intill den finns en liten skog. Gården är upplyst. Lokaler

och utomhusmiljön inbjuder till aktiviteter av olika slag och vila vid behov.

	Beskriv rutinerna för att förebygga risker i barnens fysiska miljö så väl inomhus som utomhus: Lokalerna är tillgängliga och godkända för verksamhet då fritidsgårdavtal är skrivet med Kultur och Fritid

Gävle. Brandlarm och inbrottslarm finns. Kontinuerliga kontroller görs av Gavlefastigheter. Rutiner för

systematiskt brandskyddsarbete i samarbete mellan Gavlefastigheter, Kultur & Fritid Gävle och oss finns.

I fastighetspärmen som finns på Knoppen finns checklistor som fylls i och skickas in till Kultur & Fritid tva

gånger per termin. När åtgärder i lokalerna behöver göras så Felanmäler personalen det till Gavlefastigheter.

Det kan vara åtgärder såsom att ta ner istappar eller tex se över ett lås. När det gäller större åtgärder

såsom ommålning och tex rusta skateboardrampen så kontaktar vi antingen Gavlefastigheter eller Kultur

& Fritid.

Personalen har bra rutiner för att vistas där barnen befinner sig.
	Beskriv rutinerna för att säkerställa en god och hälsosam miljö för barnen: Se svar ovan.
	Beskriv hur huvudmannen kommer att erbjuda barnen omsorg och en god pedagogisk verksamhet: Verksamheten erbjuder en trygg närvaro där vi tillsammans med barnen planerar lokaler och verksamhet. Exempel på det vi idag gör i verksamheten är läxläsning(barnen gör ibland sina läxor på fritidsklubben. De tar då hjälp av sina kompisar eller oss vuxna om de behöver), dansar på scenen, lyssnar på musik och/eller har disco, pysslar, spelar playstation, wii, air hockey, pingis och biljard, ser och gör film, provar på musikinstrument i musikrummet, lagar mat och bakar i vårt stora kök, spelar sällskapsspel, leker organiserade och spontana lekar. 
 
Utemiljön inbjuder till bollekar, kurragömma, kojbygge, kubb, hopprep och liknande.
 
Vi anpassar lokaler och verksamhet utifrån barnens behov och intressen för att aktivera, stimulera och ge möjlighet till en meningsfull fritid. Verksamheten inspirerar till lust, lek och lärande. Vi uppmuntrar till att organisera verksamhet ”här och nu” och att spontant tillsammans med ledare och andra besökare planera och organisera aktiviteter som uppstår i mötet. Vi ser det också som viktigt att barnen kan komma till oss och ”bara vara”, dvs komma och vara den du är. Prata, slappa, skapa utrymme för eftertanke, reflektion och erfarenhetsutbyte utan några explicita mål eller ambitioner. Vid behov så bedriver vi verksamhet i mindre grupper för att få tillfälle till fler samtal och mer möjlighet till att se till varje barns behov och intresse.

	Beskriv på vilket sätt förskolans läroplan är vägledande för den pedagogiska verksamheten: All personal har god kunskap om läroplanen. Läroplanen, övriga styrdokument, personal och besökares

åsikter ligger till grund vid planering och beslutstagande gällande verksamheten.
	Kommer verksamheten att ha konfessionella inslag?: Nej
	Kommer verksamheten att ha konfessionella inslag Ja Nej Om ja redogör hur detta kommer att genomföras i utbildningen: 
	Kommer verksamheten att ha någon särskild profil eller inriktning??: Off
	Kommer verksamheten att ha någon särskild profil eller inriktning?: Ja
	Kommer verksamheten att ha någon särskild profil eller inriktning, om ja redogör för hur huvudmannen kommer att omsätta detta i verksamheten: 
	Beskriv hur huvudmannen kommer att utforma verksamheten så att den förbereder barnen för fortsatt lärande: Liksom alla som jobbar i Gävle Kommun så jobbar även vi med konceptet ”skolan först”, med förhoppningen att höja utbildningsnivån i Gävle Kommun.
 
Fritidsklubbens mål beskriver det dagliga arbetet vi gör gällande skolan först på ett bra sätt.
Målet:
 -Är att främja besökarnas utveckling i syfte att ge dem ökat självförtroende, ökad självkänsla och därmed ökad livskvalité.
-Är att se, höra och bekräfta barnen och ungdomarna och att aktivt bistå i formulerandet av dennes livsmål och intressen och stötta i genomförandet av de ambitioner som framkommer. I detta ligger att vara en positiv vuxen förebild, som aktivt lyfter fram vikten av att klara skolgången som ett led i att nå sina livsmål.
-Är att erbjuda tid för lärande, stimulerande aktiviteter och goda möten.
 
Personalen hjäper gärna till vid läxarbetet och uppmanar barnen att gå på de stödtimmar som skolan erbjuder om besökaren känner att den behöver det. Viktigast för oss är dock att stödja och stärka besökarna och genom samtal försöka få dom att inse att skolgången främst är för deras eget bästa.
 


	Beskriv hur huvudmannen kommer att arbeta för att upptäcka, motverka och förhindra trakasserier, kränkande behandling och diskriminering: På Knoppen finns en Trygghetsplan, se medskickad bilaga, som är utarbetad i samarbete med

Kultur & Fritid och BIG. Den revideras kontinuerligt av personalen.
	Beskriv hur huvudmannen kommer att se till att barngruppen har en lämplig sammansättning och storlek: Under de år vi har drivit fritidsklubb på Knoppen så har vi haft max 55 barn inskrivna. Vi har under åren

anpassat antal personal utifrån de antalet barn som är inskrinva och det kommer vi att fortsätta att göra.

Alla i åk 4-6 är välkomna att anmäla sig till verksamheten.
	Beskriv hur huvudmannen kommer se till att barn som behöver särskilt stöd i sin utveckling ges den omsorg som deras speciella behov kräver: Vi har ovan beskrivit hur vi arbetar för att erbjuda barnen pedagogisk verksamhet som utgår från barnens

bästa. Detsamma gäller för barn med speciella behov. Ibland delar vi in barnen i smågrupper för att få

mer tid till samtal, utrymme att täcka varje barns behov. Personalen utbildas och handleds kontinuerligt.
	Beskriv hur måltider och städning kommer att utföras: Vi erbjuder ett bra utbud av mellanmål till självkostnadspris och luncher på heldagar. De senaste åren har Unga Örnar Forsbacka bjudit på mellanmål då vi upptäckt att vissa barn inte har ätit när fakturering sker.

Mellanmål serveras varje eftermiddag anpassade efter barnens schema. Barnen brer då sina egna

smörgåsar och tar själv tex mjölk att dricka eller youghurt. Alla måltider är perfekta tillfällen att diskutera

om livet. Frukt finns att äta varje dag.

Städning sker kontinuerligt.
	Beskriv hur verksamheten kommer att följas upp och utvärderas: Personalen har rutiner för att arbeta med pedagogisk verksamhet på ett systematiskt sätt. Det är i samtal med besökare och vårdnadshavare som nya verksamhetsideér uppstår och utvärdering sker. Ibland ber vi dem även fylla iblanketter och/eller enkäter. Att vara flexibla i vårt arbete är ett måste då det är barnen och ungdomarnas intresse och behov som styr. När vårdnadshavare och/eller besökarna har synpunkter på verksamheten så vill vi att de i första hand pratar med personal och föreståndare sen med ordförande i en förlängning. Alla åsikter är viktiga för oss och vi är måna om att återkoppla.
	Beskriv hur verksamheten motsvarar författningars krav på öppenhet öppettider och avgifter maxtaxa: Uppsägning och anmälan sker via en särskilda blankett, de datum som gäller centralt för alla andra

fritidsklubbar kommer att gälla för anmälan och uppsägning.

Oppettiderna är 13.00 -17.00 varje dag, lovdagar och studiedagar 8.00-17.00.

Sommar och jullov är verksamheten stängd.

Kostnad för att delta i verksamheten är enligt Gävle Kommuns föreskrift 500:-/termin och deltagare.

Det faktureras centralt.


	Ort: 
	Datum_2: 
	Namnförtydligande: 
	Skriv ut: 
	Icke-etablerad huvudman i Gävle kommun: Off
	Redan etablerad huvudman i Gävle kommun: Ja
	Ansökan avser byte av huvudman (nytt företag med nytt organisationsnummer): Off
	Ansökan avser en förändring av huvudmannens verksamhet i Gävle kommun: Off
	Önskar nyttja Gävle kommuns placeringsenhet: Off
	Beskriv hur huvudmannen säkerställer att barnets bästa är utgångspunkt i verksamheten. Beskriv hur barnets rättigheter enligt barnkonventionen tillgodoses:  Barnkonventionen är ett levande dokument i verksamheten främst genom dagliga diskussioner och genom förhållningssättet som beskrivs nedan. Artiklarna pryder väggarna och vi uppmärksammar även konventionen lite extra genom att prata ännu mer om den och fira med tårta på Barnkonventionens dag den 20 november.
 
I allt beslutsfattande finns barnkonventionen och de samtal vi har med besökarna med som grund.
 
Ofta pendlar barn i dessa åldrar mellan frigörelse från och beroende av vuxna. Vi vill att vår verksamhet bidrar till att barnen utvecklar en tillit till sig själva och sin egen förmåga i denna process.
 
10–12 åringar är ofta intresserade av frågor som rör normer, rättvisa och delaktighet. Det finns rikliga tillfällen för barnen att uppleva att människors olikheter och åsikter respekteras och tas tillvara och att det är nödvändigt att kunna kompromissa. Genom att vara goda förebilder kan personalen levandegöra ett demokratiskt förhållningssätt, till exempel i situationer som rör hänsyn till andra människor, alla människors lika värde samt barnens ansvar och inflytande. Detta görs utifrån den mognadsnivå som barnen befinner sig.
 
Vi beslutar tillsammans med barnen vilka förordningsregler vi har på fritidsklubben.

	Beskriv personalens utbildning och erfarenshet. Beskriv den planerade personalorganisationen: Personalen som är anställd hos Unga Örnar Forsbacka har god kunskap och kompetens när det gäller att

arbeta med barn och ungdomar. Vi har också som organisation lång erfarenhet av att driva fritidsklubb

och fritidsgård. I personalgruppen finns barnskötare och barnskötare som även har gått utbildningar som Klart Ledarskap och Energidrivande Ledarskap. Personalen är införstådda med det hedersamma och ansvarsfulla uppdrag som det innebär att arbeta hos oss och de är insatta i styrdokumenten.

Alla har skrivit på tystnads- och anmälningspliktsblanketter och alla har lämnar utdrag ur Rikspolisens

belastningsregister årligen.

Vi kommer att anpassa personaltätheten utifrån antalet inskrivna barn. I dagsläget har vi runt 35

barn inskrivna och två anställda.

Vi pratar svenska i verksamheten.

Personalgruppen har vid behov handledning av legitimerad psykolog
	Beskriv huvudmannen kommer att ge personalen förutsättningar att stimulera varje barns utveckling och lärande. Beskriv hur huvudmannen kommer att skapa förutsättningar för kompetensutveckling: Vi är öppen och har en transparens i våra samtal om verksamheten. Personalen är delaktiga i beslut

som tas.

Personalen erbjuds kontinuerligt utbildningar i aktuella ämnen rörande barn och ungdomar främst genom

Unga Örnar, fritidsforum och Kultur & Fritid Gävle. All personal går Unga Örnars ledarutbildning.




